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PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI PROFESSORE DI PRIMA 
FASCIA PER IL SETTORE CONCORSUALE 02/C1  

  d -PESCARA, 
 BANDITA CON D.R. N. 156/2021 del 

08/02/2021 AVVISO PUBBLICATO SULLA G.U. N.15 IN DATA 23/02/2021. 
 

VERBALE N. 2 
(Valutazione dei candidati) 

 

 

 

  

 

si riunisce al completo per via telematica il giorno 10/09/2021 alle ore 14:30 dai seguenti account riferiti ai 

componenti della Commissione come da elenco che segue: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La Commissione, nella presente riunione, procederà allo svolgimento delle seguenti attività: 

 

 

 

 

-omissis-

-omissis-

-omissis-
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In apertura di seduta il Presidente della Commissione dà lettura del messaggio di posta elettronica con il quale 

il Responsabile del procedimento comunica che in data 04/08/2021 si è provveduto alla pubblicizzazione dei 

criteri stabiliti dalla Commissione nella riunione del 21/07/2021 e 02/08/2021 mediante pubblicazione sul sito 

 

Constatato che, come previsto dal bando, sono trascorsi almeno 7 giorni dalla pubblicizzazione dei criteri, la 

Commissione può legittimamente proseguire i lavori.  

La Commissione tati i nominativi 

inviato le domande, ivi compreso il relativo perfezionamento nei termini stabiliti dal bando. 

Di seguito, e hanno presentato domanda e che non sono stati esclusi a seguito di 

istruttoria degli uffici per tardività della domanda o mancato perfezionamento della stessa:  

 DI CARLO Piero 

 DI GIROLAMO Paolo 

 SCAFETTA Nicola 

 VINCIGUERRA Sergio Carmelo Guglielmo 
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La Commissione, 

 

 

Vengono quindi prese in esame le pubblicazioni redatte in collaborazione con i commissari della presente 

di ciascun candidato. 
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ingoli coautori alle pubblicazioni presentate dai candidati 

che risultano svolte in collaborazione con i membri della Commissione, si precisa quanto segue: 

non vi sono lavori in comune tra i Commissari ed i candidati della presente procedura. 

La Commissione tiene conto di tutte le pubblicazioni presentate da ciascun candidato (nei limiti e con le 

precisazioni indicate nel citato bando di concorso) come risulta dagli elenchi delle pubblicazioni sottoscritti da 

ciascun candidato, che vengono allegati al presente verbale e ne costituiscono parte integrante (Allegato A).  

 

individuati di cui al verbale n. 1 (come precisato nel primo verbale, i titoli presentati dai candidati saranno 

considerati qualora, a completamento del curriculum vitae, evidenzino uno o più degli aspetti che la 

Commissione stessa andrà a valutare).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

(F.to)
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PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI PROFESSORE DI PRIMA 
FASCIA PER IL SETTORE CONCORSUALE 02/C1 – ASTRONOMIA, ASTROFISICA, FISICA DELLA 
TERRA E DEI PIANETI SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE FIS/06 – FISICA PER IL SISTEMA 
TERRA E PER IL MEZZO CIRCUMTERRESTRE  PRESSO IL DIPARTIMENTO DI TECNOLOGIE 
INNOVATIVE IN MEDICINA & ODONTOIATRIA DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. d’ANNUNZIO” DI 
CHIETI-PESCARA, AI SENSI DELL’ART. 18, COMMA 1, DELLA LEGGE 240/2010 – BANDITA CON D.R. N. 
156/2021 del 08/02/2021 AVVISO PUBBLICATO SULLA G.U. N.15 IN DATA 23/02/2021. 
 
 
 

DICHIARAZIONE 
 
 
IL SOTTOSCRITTO PROF. Elena Pettinelli, MEMBRO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA 
PROCEDURA SELETTIVA PER LA CHIAMATA DI N.1 POSTO DI PRIFESSORE DI PRIMA FASCIA 
NOMINATA CON DR 779/2021 DICHIARA CON LA PRESENTE DI AVER PARTECIPATO, IN VIA 
TELEMATICA A MEZZO DEL PROPRIO ACCOUNT SKYPE ED ACCOUNT E-MAIL: 
elena.pettinelli@uniroma3.it, ALLA RIUNIONE IN DATA 10 SETTEMBRE 2021 E DI CONCORDARE CON IL 
VERBALE N. 2 A FIRMA DEL PROF.  PROF. MAURIZIO MAUGERI, SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE.  
IL SOTTOSCRITTO DICHIARA ALTRESI' DI ALLEGARE COPIA DEL PROPRIO DOCUMENTO DI 
IDENTITA'. 
 
 
IN FEDE 
 

 
 
 
 
DATA 16 settembre 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(F.to)
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PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI PROFESSORE DI PRIMA 
FASCIA PER IL SETTORE CONCORSUALE 02/C1 – ASTRONOMIA, ASTROFISICA, FISICA DELLA 
TERRA E DEI PIANETI SETTORE SCIENTIFICO DISCIPLINARE FIS/06 – FISICA PER IL SISTEMA 
TERRA E PER IL MEZZO CIRCUMTERRESTRE  PRESSO IL DIPARTIMENTO DI TECNOLOGIE 
INNOVATIVE IN MEDICINA & ODONTOIATRIA DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “G. d’ANNUNZIO” DI 
CHIETI-PESCARA, AI SENSI DELL’ART. 18, COMMA 1, DELLA LEGGE 240/2010 – BANDITA CON D.R. 
N. 156/2021 del 08/02/2021 AVVISO PUBBLICATO SULLA G.U. N.15 IN DATA 23/02/2021. 
 
 
 

DICHIARAZIONE 
 
 
IL SOTTOSCRITTO PROF. VINCENZO CARBONE, MEMBRO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
DELLA PROCEDURA SELETTIVA PER LA CHIAMATA DI N.1 POSTO DI PRIFESSORE DI PRIMA 
FASCIA NOMINATA CON DR 779/2021 DICHIARA CON LA PRESENTE DI AVER PARTECIPATO, IN VIA 
TELEMATICA A MEZZO DEL PROPRIO ACCOUNT SKYPE ED ACCOUNT E-MAIL: 
VINCENZO.CARBONE@FI8S.UNICAL.IT, ALLA RIUNIONE IN DATA 10 SETTEMBRE 2021 E DI 
CONCORDARE CON IL VERBALE N. 2 A FIRMA DEL PROF.  PROF. MAURIZIO MAUGERI, 
SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.  
IL SOTTOSCRITTO DICHIARA ALTRESI' DI ALLEGARE COPIA DEL PROPRIO DOCUMENTO DI 
IDENTITA'. 
 
 
IN FEDE 
 

 
 
 
 
 
DATA 16 settembre 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(F.to)


